ongratz

Datenblatt zu KB 3500

KB 3500

Artikelnummer 12WGOT5632

Gewicht 700kg

Produktbeschreibung

Der KB ist ein Sonderfahrzeug fir den Transport von gro3en Kabelrollen. Der Abrollmechanismus kann dabei Rollen mit einem
Durchmesser von bis zu 2600mm und einem Gewicht von 2800kg aufnehmen. Die verschweil3te und verzinkte Konstruktion sowie die
massive V-Zugdeichsel gewéhrleisten einfaches und sicheres Verlegen von unzahligen Kilometern Kabel. Serienmaf3ig ist der KB mit

einem stabilen Stutzrad, RadstoRdampfern, Stahlkotfliigeln und Stiitzen ausgestattet.

Bezeichnung

Bremsung

Nutzlast (kg)

Eigengewicht (kg)

Total_Width

Total_Height

Total_Length

Achsenzahl

Max. Gesamtgewicht (kg)

ReifengrofRe (Zoll)

Ladeflachenlange (mm)
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Wert

Gebremst

2800

700

2530

4730

Tandem

3500

14

600
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