

KB 3500

Artikelnummer 12WGOT5632

Gewicht 700kg



Produktbeschreibung

Der KB ist ein Sonderfahrzeug für den Transport von großen Kabelrollen. Der Abrollmechanismus kann dabei Rollen mit einem Durchmesser von bis zu 2600mm und einem Gewicht von 2800kg aufnehmen. Die verschweißte und verzinkte Konstruktion sowie die massive V-Zugdeichsel gewährleisten einfaches und sicheres Verlegen von unzähligen Kilometern Kabel. Serienmäßig ist der KB mit einem stabilen Stützrad, Radstoßdämpfern, Stahlkotflügeln und Stützen ausgestattet.

Stützrad Achsstoßdämpfer Abstellstützen Winde

Bezeichnung	Wert
Bremsung	Gebremst
Nutzlast (kg)	2800
Eigengewicht (kg)	700
Gesamtbreite (mm)	2530
Gesamtlänge (mm)	4730
Achsenzahl	Tandem
Max. Gesamtgewicht (kg)	3500
Reifengröße (Zoll)	14
Ladeflächenlänge (mm)	600

Weitere Bilder

